1

崇左市建筑业联合会文件

崇建联〔2020〕05 号

关于交纳 2020 年会费的通知

各会员单位:

根据《国家发展改革委 民政部 财政部 国资委关于进一步规

范行业协会商会收费管理的意见》(发改经体〔2017〕1999 号）和

《广西壮族自治区发展和改革委会员等 5 部门关于进一步规范行

业协会商会收费管理实施方案的通知》桂发改经体规〔2018〕785

号），并参考兄弟省市联合会（协会）会费收取标准，经崇左市建

筑业联合会第三届第一次会员代表大会批准通过，按照《崇左市

建筑业联合会章程》的有关规定，现将 2020 年会费缴纳有关事项

通知如下：

一、会费标准：

1、会长、常务副会长、副会长单位：20000 元/年；

2、一级以上资质施工企业（含特级）:10000 元/年；

3、二级资质施工企业：6000 元/年；

4、三级资质施工企业及其他企业（包括：监理单位、设计单位、

检测单位、造价单位、咨询公司、劳务公司、建材公司等）：2000 元/年。

会员为支持协会工作多交的会费、捐赠、赞助费等不设上限。

二、缴纳时间和方式：

即日起至 2020 年 10 月 31 日止缴纳当年会费。

三、缴纳方式：

2

1、将会费汇入本会银行账户，并注明“2020 年会费”。

开户名称：崇左市建筑业联合会

账 号：45001598053050503871

开户银行：建设银行崇左分行

2、直接到崇左市江州区建设路 4 号（左江城市酒店二楼）现

金缴纳。

四、未缴纳 2019 年会费的个别会员单位，请与 2020 年会费

一同缴纳，会费按当年度标准执行，并在汇款用途注明“2019 年

度和 2020 年度会费”。

五、为保证及时准确地将会费发票回寄到会员企业，请汇款

单位务必在汇款单备注栏注明企业全称，如有相关信息变更（资

质情况、企业负责人、联系人、电话、通信地址等），请及时告

知我会（0771-7833899,Email:7833899@czjzy.cn）。

六、联系方式:

新会员入会咨询、会费收费标准咨询、会费缴纳情况及会费发

票情况查询。

联系人：何爱娟

联系电话:0771-7833899

地 址：崇左市江州区建设路 4 号（左江城市酒店二楼）

崇左市建筑业联合会

2020 年 3 月 6 日

抄送：本会领导 秘书处存

崇左市建筑业联合会办公室 2020 年 3 月 6 日印发

mailto:7833899@czjzy.cn